



Sayı : Z-87973743-640-8636

02.01.2024

Konu : Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Güzergah
Planı

ZİLE KAYMAKAMLIK MAKAMINA

20 Aralık 2013 tarih ve 28857 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Valilik ve Kaymakamlık Birimleri Teşkilat, Görev ve Çalışma Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin 2.maddesi ile 2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanununun Toplantı ve Gösteri Yürüyüşü Yer ve Güzergahları başlıklı 6.maddesi ve Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmeliğin 3.maddesi gereğince **Toplantı ve Gösteri Yürüyüşlerinin yapılacağı meydan ve yerler;**

TOPLANTI VE GÖSTERİ YÜRÜYÜŞLERİ GÜZERGAHI:

1-) TOPLANMA YERLERİ:

- 1- Stadyum önü boş alan toplanma yeri,
- 2- Zile Öğretmen Evi yan tarafında bulunan park alanı ve boş alan toplanma yeri,

2-) YÜRÜYÜŞ GÜZERGAHLARI:

- 1-Stadyum önü boş alan toplanma yeri buradan başlayarak Dinçerler ve Cumhuriyet Caddelerini takiben Atatürk Parkı'na kadar yürüyüş güzergahı,
- 2- Zile Öğretmen Evi yan tarafında bulunan park alanı ve boş alan toplanma yeri, buradan başlayarak Sultan Ahmet Caddesi boyunca devam eden Zümrütevler Kavşağı'na kadar yürüyüş güzergahı, Sultan Ahmet Camii önündeki panayırın yapıldığı boş alan açık hava toplantısı yapılacak yer olarak tespit edilmiştir.

3-)TOPLANTI (MİTING) ALANLARI:

- 1- Cumhuriyet Caddesi Atatürk Parkı önü (Kıvalı Ali Parkı ve Aşıklar Parkı arasında kalan yer),
- 2- Sultanahmet Cami Önü (Pazar alanı ve panayırın yapıldığı boş alan) Miting alanı olarak tespit edilmiştir.

4-) DAĞILMA NOKTALARI:

- 1- Atatürk Parkından, Cumhuriyet Caddesi, Dinçerler Caddesi İstikametine doğru
- 2- Sultanahmet Camii önündeki pazar alanı ve panayırın yapıldığı boş alandan Zümrütevler kavşağı, Sultan Ahmet Caddesi, Öğretmenevi istikametine doğru

1 NOLU ALTERNATİF TOPLANTI VE GÖSTERİ YÜRÜYÜŞ GÜZERGAHI:

1-) TOPLANMA YERLERİ:

Stadyum önü boş alan toplanma yeri.

2-) YÜRÜYÜŞ GÜZERGAHI:

Stadyum önü boş alan toplanma yerinden başlayarak Dinçerler ve Cumhuriyet Caddelerini takiben Atatürk Parkı'na kadar yürüyüş güzergahı.

3-)TOPLANTI (MİTİNG) ALANI:

Cumhuriyet Caddesi Atatürk Parkı önü (Kıvalı Ali Parkı ve Aşıklar Parkı arasında kalan yer)

4-) DAĞILMA NOKTALARI:

Atatürk Parkından, Cumhuriyet Caddesi, Dinçerler Caddesi İstikametine doğru

2 NOLU ALTERNATİF TOPLANTI VE GÖSTERİ YÜRÜYÜŞ GÜZERGAHI:

1-) TOPLANMA YERLERİ:

Zile Öğretmen Evi yan tarafında bulunan park alanı ve boş alan toplanma yeri.

2-) YÜRÜYÜŞ GÜZERGAHI:

Zile Öğretmen Evi yan tarafında bulunan park alanı ve boş alan toplanma yeri, buradan başlayarak Sultan Ahmet Caddesi boyunca devam eden Zümrütevler Kavşağı'na kadar yürüyüş güzergahı.

3-)TOPLANTI (MİTİNG) ALANI:

Sultanahmet Camii Önü (Panayırın yapıldığı boş alan) Miting alanı olarak tespit edilmiştir.

4-) DAĞILMA NOKTALARI:

Sultanahmet Camii önündeki pazar alanı ve panayırın yapıldığı boş alandan Zümrütevler kavşağı, Sultan Ahmet Caddesi, Öğretmenevi istikametine doğru.

ÇAĞRI VE PROPAGANDA AMACIYLA AFİŞ VE PANKART ASILACAK YERLER:

1-) Ticari amaçlı reklamlar haricinde. Siyasi içerikli ve toplumsal infiale yol açabilecek nitelikteki basılı ve çoğaltılmış bez, afiş, kağıt afiş vb. için Kaymakamlık Makamından önceden izin alınmasına,

2-) Alınacak izinden sonra yapıştırılabilir mahiyetteki afiş, ilan ve bildirimlerin çevre kirliliğine meydan vermemek için ilçemizin muhtelif yerlerinde bulunan billboard panolarına ilgili şirket elemanlarınca asılmasına veya Belediye ve İtfaiye Müdürlüğüne asılmasına,

3-) Bez afişlerin alınacak izinden sonra, İlçemizin ana caddelerinde ve muhtelif yerlerde bulunan galvaniz boru aydınlatma direkleri bez afiş ve pankart direklerine, Belediye ve itfaiye Müdürlüğüne asılmasına,

4-) Belirtilen yerler haricinde gelişigüzel yerlere, duvarlara ve direklere asılmamasına ve yapıştırılmamasına;

Açık ve kapalı toplantılarıyla ilgili olarak huzurlu ve güvenli ortamda yapılmasını sağlamak amacıyla gerekli her türlü güvenlik tedbirlerinin önceden bir plan dahilinde alınacak ve İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğüne yayımlanan "Genel Emir ve Talimatlara" titizlikle uyularak herhangi bir aksaklığa meydan verilmeyecektir.

Günün şartları göz önüne alınarak toplantı ve gösteri yürüyüşü ve yer güzergah ve alternatif güzergahlar, çağrı ve propaganda amacıyla afiş ve pankart asılacak yerler incelenmiş olup, kullanılmakta olan mevcut güzergah ve yerlerin yapılan değişiklikler çerçevesinde devamına karar verilmiştir.

Uygun görüşle arz ederim.
Yusuf BABUR
Yazı İşleri Müdürü

OLUR
Mehmet Ali AKYÜZ
Kaymakam

Ek:

- 1- Afiş ve Levha Asılacak Yerler
- 2- Yürüyüş güzergahı Krokisi

AFİS- LEVHA VE İLANLARIN ASILACAĞI YERLER

1- İş Bankası Karşısı Belediye Yanı (tek yönlü elektronik) (Belediye) 2,80 x 2,80 m.

A- Büyük Işıksız Çift Yönlü Megalightlar

Adres:

	<u>Ebatları:</u>	
1- Dutlupınar Mah. Cumhuriyet Cad. (Kütüphane önü)	(Belediye)	2,25x3,25 m.
2- Cedit Mah. İstasyon Cad. Yavuz Selim Meydanı	(Belediye)	2,25x3,25 m.
3- Kahya Mah. Adnan Menderes Cad. (Elbaşoğlu Camii Yanı)	(Belediye)	2,25x3,25 m.
4- Dutlupınar Mah. Adnan Menderes Cad. (Eski Kaymakamlık Yanı)	(Belediye)	2,25x3,25 m.
5- Kahya Mah. Fen Lisesi Karşısı	(Belediye)	2,25x3,25 m.
6- Yunus Emre Mah. Şehit İbrahim Yıldız Sok. (Dinçerler Kavşağı)	(Belediye)	2,25x3,25 m.

Düz Çift Yönlü Yaya Raketleri:

1- Dinçerler Cad. Küçük ev önü otobüs Durağı Camlı	(Belediye)	1,30 x 1,80 m.
2- Dinçerler Cad. Cem Evler Önü Otobüs Durağı Camlı	(Belediye)	1,30 x 1,80 m.
3- İlçe Tarım Müdürlüğü Yanı otobüs durağı Camlı	(Belediye)	1,30 x 1,80 m.
4- Dinçerler Cad. İlçe Tarım Karşısı	(Belediye)	1,30 x 1,80 m.

